
ZARZĄDZENIE NR 411/ 2021  
PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK 

z dnia 10 listopada 2021 r. 

w sprawie przygotowania i przeprowadzenia ćwiczenia obronnego 

Na podstawie § 10 ust. 1 pkt  7 lit. b, ust. 2 pkt 2 rozporządzenia Rady Ministrów          w sprawie 
szkolenia obronnego (Dz. U. z 2015 r., poz. 1829) oraz Planu Szkolenia Obronnego Miasta Suwałki 
na 2021 rok, zarządza się co następuje: 

§ 1. Przeprowadzić w dniu 23 listopada  2021 roku w mieście Suwałki, w ramach szkolenia
 obronnego, ćwiczenie obronne pod kryptonimem „SUWAŁKI 2021”. 

§ 2. Celem ćwiczenia obronnego jest doskonalenie działania organu administracji
 publicznej i jednostek organizacyjnych Gminy Miasta Suwałki w sytuacji wprowadzania 
wyższych stanów gotowości obronnej państwa , w tym: 
1)  sprawdzenie i weryfikacja przyjętych rozwiązań wynikających z „Planu Operacyjnego 

Funkcjonowania Miasta Suwałki w warunkach zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa 
państwa i w czasie wojny”, 

2)  przygotowanie kadry kierowniczej, pracowników Urzędu Miejskiego i jednostek 
organizacyjnych Gminy Miasta  Suwałki do realizacji zadań związanych z osiąganiem 
wyższych stanów gotowości obronnej państwa, 

3)  ocena działań uczestników ćwiczenia oraz wyciągnięcie wniosków będących efektem 
analizy podejmowanych decyzji i koordynacji realizowanych przedsięwzięć. 
§ 3. W ćwiczeniu udział wezmą grupy szkoleniowe (zgodnie z Planem Szkolenia

 Obronnego Miasta Suwałki na 2021 r.)  S-1, P-2, N-S, PN-S, SK, SD, PA. 
§ 4. Kierowanie ćwiczeniem obronnym i opracowanie dokumentacji ćwiczenia powierzam

 Naczelnikowi Wydziału Spraw Obywatelskich Urzędu Miejskiego w Suwałkach. 
§ 5. Ćwiczenie obronne należy prowadzić metodą treningu – gry decyzyjnej w oparciu o 

ustalenia  „Planu Operacyjnego Funkcjonowania Miasta Suwałki w warunkach 
zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny” oraz  przyjętych 
w koncepcji przygotowania i przeprowadzenia ćwiczenia założeniach. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Prezydent Miasta Suwałk 
 
 

Czesław Renkiewicz 

 

Id: 266215EE-02CD-4AC9-9DB1-3A9F73D606AE. Podpisany Strona 1 z 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


